Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 01/06/2025 Hora: 10:00:00

ESPORTE CLUBE VILLA REAL

Resultado do Jogo

Rodada: 3
x %

[

WALTER MATTOS REIS

X ESPORTE CLUBE MAMORE

Local:

1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE VILLA REAL 4 x 0 ESPORTE CLUBE MAMORE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VINICIUS SANTOS DE  PETTERSON ANTONIO DE = LUCAS RIBEIRO SILVA -  WLADIMIR CARLOS JOSE )
ARAUJO - FMF FREITAS - FMF FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:47 Acréscimo: 00:00

Joao Pedro
Erick

Willian Soares
Joao Pedro
Roger

Leo

Heitor

Luis Fernando
Rafinha

Ruan Davi

© 0O N o g » W N

Joao Vitor

Substitutos

12 Thomas
13
14 ltalo
15 Arthur Kaua
16 Atayde
17 Iran Junior
18 Leo
19 Guilherme
20 Mateus
21 Diaz

2 Vinicius Braga

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gabriel Rodrigues

ESPORTE CLUBE VILLA REAL

Joao Pedro S. Da Costa Nogueira
Erick Gustavo Santos Queiroz
Willian Soares Barbosa

Joao Pedro De Oliveira Dias

Roger Junio Silva De Araujo
Leonardo Aparecido F. Dutra

Heitor Casaroti Otoboni Silva

Luis Fernando Ribeiro Toledo
Rafael Matheus Moraes Tiburcio (C)
Ruan Davi Angelo Santos Lima

Joao Vitor Silva Do Nascimento

Thomas Luciano De Freitas Souza
Gabriel Rodrigues De Oliveira
Italo Marcelo Ribeiro Vieira

Arthur Kaua Galdino De Santana
Jose Atayde Dos S. Souza Neto
Iran Da Silva Junior

Leonardo Stel Coluci

Guilherme Pina Fernandes
Mateus Pafael Silva Santos
Jeferson Diaz Patino

Vinicius Silva Braga

Wellington Simigo

Tharsus Gabriel Ribeiro Da Silva
Leonardo Tadeu Souza Conti Neves
Jodo Paulo Costa

Evando Jose Ribeiro

Paulo Vitor Cristino De Oliveira

Relagao de Jogadores

716225
736877
854368
808620
854349
855254
729460
714599
773676
644076
866814

758449
779193
750902
748028
803635
630956
772467
854400
846703
790161
731386

ESPORTE CLUBE MAMORE

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Cris Cristiano Heiderscheidt 808198
10 Davi Davi Fernandes Bittencourt 768802
11 Nicollas Nicollas Antonio Ferreira 675639
2 Matheus Matheus Do Vale Thomaz 735406
3 Cris Cristiano Felipe Araujo Batista 809761
4 Christian Christian Danton De A. Filho (C) 657399
5 Hugo Hugo De Sousa Rosa 660053
6 Kauan Kauan Goncalves Lima 768302
7 Nykolas Nykolas Henrique Castro Silva 812489
8 Isaac Isaac Martins De Oliveira Rocha 783808
9 Gabiriel Gabriel Do Nascimento Carvalho 653510

Substitutos

12 Antonio Antonio Augusto N. De Deus Cunha 803443
13 Arthur Henrique Arthur Henrique Oliveira Silva 805783
14 Gustavo Gustavo Riquelme Silva Dias 805713
15 Pedro Henrique Pedro Henrique R. Ferreira 731685
16 Lucas Martuchelli Lucas Martuchelli F. Paulino 867525
17 Pablo Pablo Guilherme De Oliveira Braz 767585
18 Jose Jose Diogo Mauricio Dos Santos 915050
19 Marcos Marcos Vinicius Dos Santos Silva 882051
20 Kaua Kaua Simas Mariz 776770

Comissao Técnica

Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto
Auxiliar Técnico: Higor Lucas Carneiro
Médico:
Preparador Fisico: Isaac Lucas Da Silva
Massagista: José Silva Pereira

Prep. de Goleiros: lale Leandro Barao



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
05:00 1T 11 NR Willian Soares Barbosa ESPORTE CLUBE VILLA REAL
21:00 1T 8 PN Ruan Davi Angelo Santos Lima ESPORTE CLUBE VILLA REAL
40:00 1T 11 NR Willian Soares Barbosa ESPORTE CLUBE VILLA REAL
20:00 2T 4 NR Leonardo Aparecido Ferreira Dutra ESPORTE CLUBE VILLA REAL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

24:00 iT 11 Nicollas Antonio Ferreira ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

26:00 1T 7 Nykolas Henrique Castro Silva ESPORTE CLUBE MAMORE
- desrespeito ao jogo;

31:00 1T 8 Isaac Martins De Oliveira Rocha ESPORTE CLUBE MAMORE
- desrespeito ao jogo;

35:00 1T 8 Ruan Davi Angelo Santos Lima ESPORTE CLUBE VILLA REAL
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

42:00 iT 4 Leonardo Aparecido Ferreira Dutra ESPORTE CLUBE VILLA REAL

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposicdes de bolas em jogo .
2°Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposi¢cdes de bolas em jogo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE MAMORE 20 - Kaua Simas Mariz 7 - Nykolas Henrique Castro Silva
INT ESPORTE CLUBE MAMORE 17 - Pablo Guilherme De Oliveira Braz 8 - Isaac Martins De Oliveira Rocha
INT ESPORTE CLUBE MAMORE 15 - Pedro Henrique Rodrigues Ferreira 6 - Kauan Goncalves Lima
04:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 13 - Gabriel Rodrigues De Oliveira 8 - Ruan Davi Angelo Santos Lima
23:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 16 - Lucas Martuchelli Fernandes Paulino 9 - Gabriel Do Nascimento Carvalho
24:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 16 - Jose Atayde Dos Santos Souza Neto 6 - Luis Fernando Ribeiro Toledo
24:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 14 - Italo Marcelo Ribeiro Vieira 4 - Leonardo Aparecido Ferreira Dutra
30:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 18 - Jose Diogo Mauricio Dos Santos 11 - Nicollas Antonio Ferreira
34:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 17 - Iran Da Silva Junior 7 - Rafael Matheus Moraes Tiburcio
34:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 15 - Arthur Kaua Galdino De Santana 2 - Joao Pedro De Oliveira Dias
34:00 2T ESPORTE CLUBE VILLA REAL 21 - Jeferson Diaz Patino 5 - Heitor Casaroti Otoboni Silva



