

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ESPORTE CLUBE VILLA REAL





ESPORTE CLUBE MAMORÉ

Rodada: 3

Data: 01/06/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** WALTER MATTOS REIS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 3 x 0
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ESPORTE CLUBE VILLA REAL 4 x 0 ESPORTE CLUBE MAMORÉ

	Arbi	traç	jem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
VINICIUS SANTOS DE ARAUJO - FMF	PETTERSON ANTÔNIO DE FREITAS - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	-	

Cronologia

1º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	10:47	Acréscimo:	02:00		

	2º Tempo					
Entrada do Mandante:	11:00	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	11:00	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	11:02	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	11:47	Acréscimo:	00:00			

Relação de Jogadores

790161

731386

ESPORTE CLUBE VILLA REAL

Titulares								
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Joao Pedro	Joao Pedro S. Da Costa Nogueira	716225					
10	Erick	Erick Gustavo Santos Queiroz	736877					
11	Willian Soares	Willian Soares Barbosa	854368					
2	Joao Pedro	Joao Pedro De Oliveira Dias	808620					
3	Roger	Roger Junio Silva De Araujo	854349					
4	Leo	Leonardo Aparecido F. Dutra	855254					
5	Heitor	Heitor Casaroti Otoboni Silva	729460					
6	Luis Fernando	Luis Fernando Ribeiro Toledo	714599					
7	Rafinha	Rafael Matheus Moraes Tiburcio (C)	773676					
8	Ruan Davi	Ruan Davi Angelo Santos Lima	644076					
9	Joao Vitor	Joao Vitor Silva Do Nascimento	866814					
		Substitutos	Substitutos					

_		rtaan Dari / ingolo Danico Linia	00.0
9	Joao Vitor	Joao Vitor Silva Do Nascimento	866814
		Substitutos	
2	Thomas	Thomas Luciano De Freitas Souza	758449
3	Gabriel Rodrigues	Gabriel Rodrigues De Oliveira	779193
4	Italo	Italo Marcelo Ribeiro Vieira	750902
5	Arthur Kaua	Arthur Kaua Galdino De Santana	748028
6	Atayde	Jose Atayde Dos S. Souza Neto	803635
7	Iran Junior	Iran Da Silva Junior	630956
8	Leo	Leonardo Stel Coluci	772467
9	Guilherme	Guilherme Pina Fernandes	854400
20	Mateus	Mateus Pafael Silva Santos	846703

Vinicius Silva Braga Comissão Técnica

Jeferson Diaz Patino

Técnico: Wellington Simião

Auxiliar Técnico: Tharsus Gabriel Ribeiro Da Silva

Médico: Leonardo Tadeu Souza Conti Neves

Preparador Físico: João Paulo Costa

Massagista: Evando Jose Ribeiro

Prep. de Goleiros: Paulo Vitor Cristino De Oliveira

21 Diaz

22 Vinicius Braga

ESPORTE CLUBE MAMORÉ Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Cris	Cristiano Heiderscheidt	808198
10	Davi	Davi Fernandes Bittencourt	768802
11	Nicollas	Nicollas Antonio Ferreira	675639
2	Matheus	Matheus Do Vale Thomaz	735406
3	Cris	Cristiano Felipe Araujo Batista	809761
4	Christian	Christian Danton De A. Filho (C)	657399
5	Hugo	Hugo De Sousa Rosa	660053
6	Kauan	Kauan Goncalves Lima	768302
7	Nykolas	Nykolas Henrique Castro Silva	812489
8	Isaac	Isaac Martins De Oliveira Rocha	783808
9	Gabriel	Gabriel Do Nascimento Carvalho	653510
		Substitutos	
12	Antonio	Antonio Augusto N. De Deus Cunha	803443

9	Gabriel	Gabriel Do Nascimento Carvalho	653510
		Substitutos	
12	2 Antonio	Antonio Augusto N. De Deus Cunha	803443
13	Arthur Henrique	Arthur Henrique Oliveira Silva	805783
14	Gustavo	Gustavo Riquelme Silva Dias	805713
15	Pedro Henrique	Pedro Henrique R. Ferreira	731685
16	Lucas Martuchelli	Lucas Martuchelli F. Paulino	867525
17	Pablo	Pablo Guilherme De Oliveira Braz	767585
18	Jose	Jose Diogo Mauricio Dos Santos	915050
19	Marcos	Marcos Vinicius Dos Santos Silva	882051
20	Kaua	Kaua Simas Mariz	776770

Comissão Técnica

Técnico: Carlos Alberto De Souza Pinto

Auxiliar Técnico: Higor Lucas Carneiro

Médico:

Preparador Físico: Isaac Lucas Da Silva
Massagista: José Silva Pereira
Prep. de Goleiros: Iale Leandro Barao



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
05:00	1T	11	NR	Willian Soares Barbosa	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	
21:00	1T	8	PN	Ruan Davi Angelo Santos Lima	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	
40:00	1T	11	NR	Willian Soares Barbosa	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	
20:00	2T	4	NR	Leonardo Aparecido Ferreira Dutra	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

1T/2T

Tempo

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
24:00	1T	11	Nicollas Antonio Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
26:00	1T	7	Nykolas Henrique Castro Silva - desrespeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
31:00	1T	8	Isaac Martins De Oliveira Rocha - desrespeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE MAMORÉ		
35:00	1T	8	Ruan Davi Angelo Santos Lima - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE VILLA REAL		
42:00	1T	4	Leonardo Aparecido Ferreira Dutra - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESPORTE CLUBE VILLA REAL		
			Cartões Vermelhos			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Nº

Ocorrências / Observações

Equipe

Equipe Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

1º Tempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo .
2ºTempo: Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.

Nome do Jogador

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	20 - Kaua Simas Mariz	7 - Nykolas Henrique Castro Silva
	INT	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	17 - Pablo Guilherme De Oliveira Braz	8 - Isaac Martins De Oliveira Rocha
	INT	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	15 - Pedro Henrique Rodrigues Ferreira	6 - Kauan Goncalves Lima
04:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	13 - Gabriel Rodrigues De Oliveira	8 - Ruan Davi Angelo Santos Lima
23:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	16 - Lucas Martuchelli Fernandes Paulino	9 - Gabriel Do Nascimento Carvalho
24:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	16 - Jose Atayde Dos Santos Souza Neto	6 - Luis Fernando Ribeiro Toledo
24:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	14 - Italo Marcelo Ribeiro Vieira	4 - Leonardo Aparecido Ferreira Dutra
30:00	2T	ESPORTE CLUBE MAMORÉ	18 - Jose Diogo Mauricio Dos Santos	11 - Nicollas Antonio Ferreira
34:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	17 - Iran Da Silva Junior	7 - Rafael Matheus Moraes Tiburcio
34:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	15 - Arthur Kaua Galdino De Santana	2 - Joao Pedro De Oliveira Dias
34:00	2T	ESPORTE CLUBE VILLA REAL	21 - Jeferson Diaz Patino	5 - Heitor Casaroti Otoboni Silva

